ПРОТОКОЛ № 21-14-ЗК от 05.05.2014 г.
Вскрытия конвертов
г. Салехард                                                                                       05 мая 2014г.
1. Наименование предмета открытый запрос котировок:
на поставку тормоза в сборе PN C20534000-1,Airbus A-321 Brake assy MLG

Состав конкурсной комиссии
Председатель конкурсной комиссии:
Руководитель юридического департамента –Шевель Н.В.,
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии:
Начальник службы логистики и закупок –Бузолин А.С.,
Члены конкурсной комиссии:
Технический директор – Малеванкин В.Ф.
Специалист отдела закупок – Яр О.И.
Секретарь комиссии – Тимофеева Е.А.
Из них присутствовали 4 (четверо) – Бузолин А.С., Малеванкин В.Ф., Яр О.И.,
Тимофеева Е.А.
1. Заказчиком является: Открытое акционерное общество «Авиационная транспортная компания «Ямал»
Почтовый адрес: 629004, г. Салехард, ул. Авиационная, д. 27
Адрес электронной почты: market@yamal.aero
Процедура вскрытия конвертов проводилась 05 мая  2014 г. в 10 часов 00 минут.
1. Извещение о проведении запроса котировок было размещено в сети Интернет на  официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и  www.yamal.aero.
1. До окончания срока указанного в извещении о проведении запроса котировок цен поступила 1 (одна) котировочная заявка: ЗАО "АВИАХЭЛП ГРУПП".

       Участником представлены все документы, предусмотренные извещением о проведении запроса котировок цен.

Комиссия единогласно решила:
Принять к рассмотрению заявки на участие в открытом запросе котировок от
ЗАО "АВИАХЭЛП ГРУПП"

6.Подписи:
Председатель конкурсной комиссии:
Руководитель юридического департамента _____________________________Шевель Н.В.
Заместитель председателя комиссии:
Начальник службы логистики и закупок_______________________________ Бузолин А.С.
Члены конкурсной комиссии:
Технический директор ___________________________________________Малеванкин В.Ф.
Специалист отдела закупок________________________________________Яр О.И.
Секретарь комиссии_____________________________________________ Тимофеева Е.А.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и хранению в течение трех лет с даты подписания.